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Centrum Medyczne
im. dr. Ludwika Rydygiera

spoétka z ograniczong odpowiedzialnoscig

ZMIANA TERMINU SKtADANIA OFERT - ZNAK 4/2021

Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert do dnia 10.03.2021r. do godz. 12:00.

ODPOWIEDZ NA PYTANIA DO ZAPROSZENIA - ZNAK 4/2021
W zwigzku z pytaniami, jakie wptynety od Wykonawcy ZamaWiajacy wyjasnia:

Pytania dot. przedmiotu zamdéwienia:
1. Pakiet 1 poz. 23 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie waty bawetnianej?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

2. Pakiet 1 poz. 24-25 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompresow sterylizowanych w
tlenku etylenu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytania dot. projektu umowy:
1. Czy Zamawiajacy jest w stanie okreéli¢ stopien realizacji zaméwienia jaki na pewno wykona?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie jest w stanie okresli¢ stopnia realizacji zamdwienia jaki na pewno
zostanie wykonany. Zamawiajgcy w § 1 ust. 3 umowy wskazat, iz z uwagi na okolicznosci niezalezne od
Zamawiajacego jakimi sg: ilo$¢ przyjetych pacjentéw oraz wysoko$¢ wynegocjowanych kontraktéw z
Narodowym Funduszem Zdrowia wskazana w zatgczniku nr 2 do Zaproszenia ilos¢ dostarczonych
materiatéw opatrunkowych i szewnych ma charakter szacunkowy. Nalezy zaznaczy¢, iz wskazana
szacunkowa ilo$¢ zostata ustalona przy Zamawiajgcego przy dofozeniu nalezytej stratnosci oraz w oparciu o
wiedze i doswiadczenie Zamawiajgcego.

2. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby wyrazenie ,za kazdy rozpoczety dzien opdznienia” uzyte w § 7
ust. 1 zostato zamienione na ,za kazdy rozpoczety dzier zwtoki”?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane i podtrzymuje zapisy umowne.

Nalezy wskazaé, iz Zamawiajgcy ma prawo korzysta¢ z kar umownych po to, aby zapewni¢ sobie mozliwie
szeroki wachlarz gwarancji, ze Wykonawca bedzie wykonywat zaméwienie publiczne w sposéb oczekiwany
przez Zamawiajgcego, terminowy i zgodny z wymaganymi standardami. Terminowe dostarczenie
materiatéw opatrunkowych i szewnych oraz terminowe rozpoznanie reklamacji dostarczonych artykutéw
jest podstawowym obowigzkiem umownym Wykonawcy. Wykonawca winien dotozy¢ wszystkich staran, by
wywigzywaé sie z tego podstawowego obowigzku w terminach okreslonych w umowie. Dodatkowo
przedmiot dostawy stanowi wazny element realizacji dziatalno$ci Zamawiajacego i jest traktowany przez
niego priorytetowo. Z uwagi na powyzsze Zamawiajgcy ma interes w tym, aby Wykonawca realizowat swoje
zobowigzania umowne terminowo.

3. Czy Zamawiajacy zgadza sie aby do § 9 wzoru umowy zostato dodane zdanie o nastepujgcej (lub
podobnej) tresci: ,Przed odstgpieniem od umowy Zamawiajgcy pisemnie wezwie Wykonawce do
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nalezytego wykonywania umowy”?
Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne odstapienia od umowy, celowe jest aby
przed odstgpieniem od umowy przez Zamawiajacego wykonawca zostat wezwany do nalezytego
wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawce do nalezytego
wykonywania umowy i pozwoli uniknaé¢ odstapienia od umowy, a tym samym uniknaé skutkéw
odstapienia od umowy, ktére sg niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane i podtrzymuje zapisy umowne.
Nalezy w tym miejscu wskaza¢, iz w § 9 ust. 2 i ust. 3 umowy przewidziane jest prawo rozwigzania umowy
poprzez jej wypowiedzenie przez Zamawiajgcego bez zachowania okresu wypowiedzenia. W zwigzku z tym
przedmiotowe postanowienie nie reguluje kwestii zwigzanej z wprowadzeniem prawa odstgpienia od
umowy. Dodatkowo Zamawiajacy w ustepie 3 uregulowat juz kwestie dot. obowigzku wezwania Wykonawcy
do usunigcia uchybieri przed skorzystaniem z prawa wypowiedzenia umowy bez zachowania okresu
wypowiedzenia.

1. Pakiet 1, pozycja’2-3 - Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowa nawiniete na plastikowy trzpieri
typu krzyzak?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

2. Pakiet 1, pozycja 2-3 - Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe pakowane a’lszt z przeliczeniem
zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

3. Pakiet 1, pozycja 4-5 - Czy Zamawiajacy dopusci podktad pod gips pakowany a’6szt z przeliczeniem
zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

4. Pakiet 1, pozycja 17-18 - Czy Zamawiajacy dopusci serwety wykonane z dwuwarstwowego laminatu
o gramaturze 40g/m2?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.
5. Pakiet 1, pozycja 17-18 - Czy Zamawiajgcy dopusci serwete o chtonnoséci 500%, wytrzymatosci na

rozcigganie na sucho 35N, wytrzymatosci na wypychanie na sucho 50kpa, odpornosci na
przenikanie cieczy 105cm H20?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

6. Pakiet 1, pozycja 17-18 - Czy Zamawiajacy dopusci na opakowaniu jednostkowy 4 etykiety
samoprzylepne typu TAG z wymaganymi informacjami?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

7. Pakiet 1, pozycja 17-18 - Czy Zamawiajgcy dopusci serwete o chtonnosci 600%, wytrzymatosci na
rozcigganie na sucho 56N, na mokro 50N, wytrzymatosci na wypychanie na mokro 100kpa,
odpornosci na przenikanie cieczy 120cm H207?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

8. Pakiet 1, pozycja 24-25 - Zwracamy sie z prosha o odstgpienie od wymogu aby kompresy byly
pakowane oddzielnie?

OMMocwOA
»Sukcesywne dostarczanie materiatéw opatrunkowych i szewnych do Centrum Medycznego im. dr. L. Rydygiera sp. z 0.0."
Strona 2



Znak sprawy: 4/2021 OdpowiedZ na pytania

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pakiet 1, pozycja 24-25 - Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane a’lszt z przeliczeniem
zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pakiet 1, pozycja 24-25 - Czy Zamawiajacy dopusci kompresy w rozmiarze 7,5x7,5¢cm?
Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pakiet 1, pozycja 24-25 - Czy Zamawiajacy dopusci opakowanie papier-papier?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pakiet 1, pozycja 54-25 - Czy Zamawiajacy dopusci kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pakiet 1, pozycja 24-25 - Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy 8 warstwowe?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pakiet 3, pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o dtugosci 75cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pakiet 3, pozycja 1-3 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici powleczonych polikaprolaktonem
i stearynianem wapnia?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
Pakiet 4, pozycja 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie nici o dtugosci 75cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pakiet 4, pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici powleczonych polikaprolaktonem i
stearynianem wapnia?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PREZES ZARZADU

oMNouwOR

Marta Nowak

»Sukcesywne dostarczanie materiatéw opatrunkowych i szewnych do Centrum Medycznego im. dr. L. Rydygiera sp. z 0.0."

Strona 3



